
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 6  

на Столичния общински съвет 

 от 23.01.2014 година 

 
За провеждане на конкурси за възлагане на обществен превоз на 

пътници по допълнителни градски автобусни линии. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация във връзка с чл.16в, чл.17 и чл.19 от Наредба  
№ 2 от 15.03.2002 г. на МТИТС за условията и реда за утвърждаване на 
транспортни схеми и за осъществяване на обществен превоз на пътници с 
автобуси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Дава съгласие за провеждане на конкурси за възлагане на 
обществен превоз на пътници по допълнителни градски автобусни линии 
от общинската транспортна схема на Столична община. 

2. Утвърждава конкурсна документация, за провеждане на 
конкурсите по т.1, в т.ч. критерии и начин на оценка и класиране на 
кандидатите, представляваща Приложение № 1. 

3. Определя транспортната схема на Столична община да се 
обслужва от 19 броя допълнителни градски автобусни линии (Приложение 
№ 2). 

4. Възлага на кмета на Столична община да проведе конкурси за 
възлагане на обществен превоз на пътници по допълнителни градски 
автобусни линии от общинската транспортна схема на Столична община. 

5. Възлага на кмета на Столична община, след приключване на 
конкурсните процедури, в съответствие с чл.26 от Наредба № 2 от 
15.03.2002 г. на МТИТС, да сключи договори за възлагане на обществен 
превоз на пътници по допълнителни градски автобусни линии от 
общинската транспортна схема на Столична община.  

6. Определя състав на комисията за провеждане на конкурсите и 
оценка на постъпилите предложения, както следва: 



- правоспособен юрист от общинската администрация: 
- двама специалисти, притежаващи необходимата професионална 

квалификация и практически опит за оценяване на предложенията. 
- специалист от дирекция „Обществени поръчки”: 
- представители на СОС: 
- представител на Изпълнителна агенция ”Автомобилна 

администрация”: 
- представител на КАТ - „Пътна полиция”: 
- представител на браншовите организации в областта на 

автомобилния транспорт. 
 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.01.2014 г., Протокол  № 55,  точка 36 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-4/07.01.2014 г. и писмо № СО-9300-4/1/ 

30.01.2014 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински 

съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

